

Reparatia curenta a str. 31 August prin peticirea gaurilor in beton asfaltic

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 158 564,59 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. 31 August				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	450,0000	20,06 2,01	9 025,79 905,55
2	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 4 cm. Kman=0,8000 Kmat=0,8000 Kut=0,8000	m2	110,0000	167,25 35,52	18 397,76 3 907,04
3	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	230,0000	209,07 44,40	48 085,04 10 211,59
4	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 7cm.	m2	110,0000	289,51 63,43	31 845,91 6 976,86
5	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	29,3700	36,40 0,00	1 069,06 0,00
		<i>Total</i>	lei			108 423,56
		Total str. 31 August Inclusiv salariu				108 423,56 22 001,04

	Total	lei	108 423,56
	Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	4 950,23
	Total		113 373,79

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	11 %			12 471,12
		Total				125 844,91
		Beneficiu de deviz	5 %			6 292,25
		Total				132 137,16
		TVA	20 %			26 427,43
		TOTAL				158 564,59
						158 564,59
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				22 001,04

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia curenta a str. 31
August prin peticirea gaurilor in
beton asfaltic

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 158 564,59 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	365,8600	57,66	21 095,49
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	15,7050	57,66	905,55
		Total manopera				22 001,04

Materiale:

1.	14221022055070	Beton asfaltic	t	54,2800	1 280,00	69 478,40
2.	23203226001101	Bitum	t	0,2568	8 666,67	2 225,60
3.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	14,4000	10,00	144,00
		Total materiale de construcții				71 848,00

Utilaje de construcții:

1.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	59,0000	50,70	2 991,30
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	8,1900	583,33	4 777,47
3.	29522400040040	Compactor	h-ut	5,9920	294,78	1 766,32
4.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	3,4240	27,00	92,45
5.	29525000050040	Tractor	h-ut	3,4240	198,35	679,15
6.	34105400000001	Autocamion, 5 t	h-ut	8,1900	200,00	1 638,00
7.	34105400000006	Autobasculanta-5t	h-ut	5,3453	200,00	1 069,06
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,1900	190,57	1 560,77
		Total utilaje de construcții				14 574,52

Total	lei	108 423,56
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	4 950,23
Total		113 373,79
Cheltuieli de regie	11 %	12 471,12
Total		125 844,91
Beneficiu de deviz	5 %	6 292,25
Total		132 137,16
TVA	20 %	26 427,43
TOTAL		158 564,59

Total deviz:

158 564,59

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparatia curenta a str. 31 August prin**
peticirea gaurilor in beton asfaltic

Investitor **Primaria mun. Balti**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. 31 August				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			20,06
						2,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	57,66	2,01
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	10,00	0,32
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	583,33	10,62
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0182	190,57	3,47
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	200,00	3,64
		<i>Total</i>	lei			9 025,79
2	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pînă la: 4 cm. K _{man} =0,8000 K _{mat} =0,8000 K _{ut} =0,8000	m2			167,25
						35,52
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	57,66	35,52
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 280,00	117,76
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 666,67	4,16
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	50,70	5,07
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	294,78	3,30
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	27,00	0,17
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	198,35	1,27
		<i>Total</i>	lei			18 397,76
3	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pînă la: 5 cm.	m2			209,07
						44,40
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	57,66	44,40
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 280,00	147,20
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 666,67	5,20
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	50,70	6,34
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	294,78	4,13
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	27,00	0,22
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	198,35	1,59
		<i>Total</i>	lei			48 085,04
4	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pînă la: 7cm.	m2			289,51
						63,43
	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,1000	57,66	63,43
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1610	1 280,00	206,08
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 666,67	5,20
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1750	50,70	8,87
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	294,78	4,13
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	27,00	0,22
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	198,35	1,59
		<i>Total</i>	lei			31 845,91
5	TsI50A10	Transportarea pămîntului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 10 km	t			36,40
						0,00
	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,1820	200,00	36,40
		<i>Total</i>	lei			1 069,06

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.